上 中 医（2011）教务  第 112 号

上海中医药大学教务处

关于2012年元旦放假考试时间调整的通知

各院、部、中心：

接学校通知，2012年1月1日－2012年1月3日放假，12月31日（星期六）上班。2012年1月4日（星期三）正常上课。

原定于2012年1月3日（星期二）上午的高职高专考试课程调整至12月31日（星期六），具体课程及考试时间如下：
生物化学（11康复美容营养）  9:00

康复治疗技术（10康复）  9:00

中医学基础（11中外合作护理）  9:00

护理学基础（二）(10中外合作护理)  9:00

方剂学（10营养制药）      9：00

无机化学及分析化学（一）（11制药）  9:40
相关课程主考及监考安排一并调整，不再另行通知。
特此通知。

教务处

二0一 一年十二月十四日